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Zestaw montażowy na 2 panele
30mm na dach skośny pokryty
blachodachówką, blachą, gontem
lub papą i drewno pod spodem

Cena brutto 158,36 zł

Cena netto 128,74 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
Zestaw montażowy 2 paneli fotowoltaicznych, w orientacji pionowej na dachu z blachy, blachodachówki, gontu, papy
W skład zestawu wchodzą;

2 szt. profile aluminiowe 40x40x2350mm
4 szt. śruby dwugwintowe wkręcane do drewna z uszczelkami (zalecamy wkręcanie do krokwi - nie zalecamy montażu do łat)
4 szt. klemy końcowe do mocowania paneli wraz z śrubami i nakrętkami kwadratowymi
2 szt. klemy środkowe do mocowania paneli wraz z śrubami i nakrętkami kwadratowymi
4 szt. śruby M10x25 + nakrętki kołnierzowe, nierdzewne

Zestaw na panele o grubości 30mm

Śruby dwugwintowe wkręcamy w konstrukcję drewnianą dachu poprzez poszycie dachu. Należy wcześniej wykonać otwory
pilotujące. Śruby dwugwintowe posiadają uszczelki gumowe które dociskamy śrubą kołnierzową do poszycia dachu w celu
uszczelnienia. Zalecamy wykonywanie otworów na grzbietach fali blachy, tak aby w razie nawet nieszczelności w docisku
uszczelki gumowej dach nie przeciekał. Otwory można dodatkowo uszczelnić uszczelniaczem dekarskim (zwłaszcza w
przypadku blachy płaskiej czy papy)

Do wystających z dachu śrub przykręcamy poprzez blaszki/adaptery 8x4cm śrubami M10 profile 40x40x2070mm
Profile montowane w poziomie w odległości od 90 do 130cm od siebie. Panele przymocowujemy klemami na docisk do profili.
Pomiędzy panelami klemami środkowymi a na końcach końcowymi. Panele w orientacji pionowej.

Cały układ można obrócić o 90 stopni i wtedy panele są układane w orientacji poziomej, a profile 40x40 są montowane w
pionie.
W przypadku montowania obok siebie kolejnych takich zestawów, warto je połączyć łącznikami szyn, dostępnymi w naszym
sklepie (na każdy łącznik potrzebne są 2 śruby M10x25 z nakrętkami kołnierzowymi)
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